
 

 

Uchwała Nr VI/35/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Karczew Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 55 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 ze zmianami) 

oraz art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Karczew Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie z przeznaczeniem na: 

1) wykonanie zabiegów fizjoterapeutycznych w roku 2011 w ramach promocji zdrowia w kwocie 

78 000,00 zł., 

2) zakup szczepionek przeciw grypie w kwocie 6000 zł.. 

2. Podstawą przekazania dotacji będzie zawarcie umów z Samodzielnym Publicznym 

Zespołem Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., 

Nr 14 poz. 89 ze zmianami) stanowi, iż realizacja programów zdrowotnych może być finansowana 

m.in. ze środków publicznych pozostających w dyspozycji jednostki samorządu terytorialnego. 

Gmina Karczew przekazuje dotację Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie z przeznaczeniem na: 

1) wykonanie zabiegów fizjoterapeutycznych w roku 2011 w ramach promocji zdrowia w 

kwocie 78 000 zł., 

2) zakup szczepionek przeciw grypie w kwocie 6 000 zł. 

Dotacji w łącznej kwocie 84 000 zł. udziela się w ramach działu 851 – Ochrona zdrowia. 

Warunkiem przekazania dotacji będzie zawarcie stosownych umów. 

 

 


